| Beschluss Nr.: S öffentlich | erv/053/2019 | | |
|--|---|-------------------------------------|--|
| Einreicher: Bürge Federführung: Sa | rmeister achgebiet Service, Verfasse | ər: Frau Sperling | I |
| Behandelt im: | | | |
| Stadtverordnetenversammlung Werneuchen | | 20.06.2019 | |
| Betreff: Beschlus | s zur Bildung eines Wahl | ausschusses | |
| Die Stadtverordne | tenversammlung Werneuch | | e Bildung eines Wahla |
| Die Stadtverordne schusses bestehe Frau Sperling Frau Schulze | tenversammlung Werneuch nd aus folgenden Mitgliedei | | e Bildung eines Wahla |
| Die Stadtverordne schusses bestehe Frau Sperling Frau Schulze Frau Dahme Begründung: Gemäß § 12 der G | | rn: verordnetenvers: | ammlung der Stadt W |
| schusses bestehe Frau Sperling Frau Schulze Frau Dahme Begründung: Gemäß § 12 der G chen ist für die Vo | nd aus folgenden Mitglieder Geschäftsordnung der Stadt | verordnetenversa g von Wahlen ei | ammlung der Stadt W in Wahlausschuss zu b |
| Die Stadtverordne schusses bestehe Frau Sperling Frau Schulze Frau Dahme Begründung: Gemäß § 12 der G | nd aus folgenden Mitglieder Geschäftsordnung der Stadt rbereitung und Durchführun | verordnetenversa g von Wahlen ei | ammlung der Stadt \ |

Beschluss der Stadtverordnetenversammlung:

Beschlussfähigkeit Abstimmung

| 2000: :: doc: a: :: g: (o:) | | , o | |
|------------------------------|----|------------------|----|
| Gesetzliche Mitgliederzahl: | 19 | dafür: | 19 |
| davon anwesend: | 19 | dagegen: | 0 |
| | | Stimmenthaltung: | 0 |

| 2 3 | Befangenheit wurde erklärt durch: | | | |
|-------------|--|-----------------------|--|--|
| 4 5 6 | ie Richtigkeit der Angaben über Beschlussfähigkeit und Abstimmung werden bescheinigt. Zur Sitzung unter Mitteilung der agesordnung ist rechtzeitig und ordnungsgemäß eingeladen worden. Die Beschlussfähigkeit der Stadtverordnetenverammlung ist gegeben. | | | |
| | Werneuchen, 20.06.2019 | Vorsitzende/r der SVV | | |
| | | Stadtverordnete/r | | |